様式第２号

　2026年　月　日

ノートパソコン貸与にかかる理由書

大阪公立大学　様

所属：　　　　　　　学部・学域・研究科　　　　　　   　学科・学類・専攻

学籍番号(又は受験番号)：                  氏名：

下記のとおり、ノートパソコンの貸与を希望します。
	理　　由　　書（400字程度）
貸与を希望する理由について具体的に記載ください。(Bの貸与対象区分のみ提出)

ノートパソコン貸与対象者区分は以下のとおり。
A　国の高等教育の修学支援新制度採用候補者決定通知（給付奨学金）
を持っている者、又は同制度に申請をする予定の者
B　上記Aに準ずるやむを得ない事情がある者

★裏面要確認

「上記Aに準ずるやむを得ない事情」として記載した理由を証明する書類を添付すること。
＜例＞
・日本学生支援機構の各種奨学金申請書
・民間等奨学金制度の申請書等
・大学独自の授業料減免制度の申請書
※別途添付の「保護者等の世帯収入が確認できるもの」や「家庭状況報告書」を証明とする場合はその旨記載のこと